URZAD GMINY RYBNCG
ui. Dluga 20, 96-514 Rybno
pow. sochaczewskl woj mazowiackie
tel./fax (046) 8361-14-38
siro R17.12.38-285, RG 00054452

Rybno, dnia 14.09.2021 r.

Znak sprawy: FN.271.1.2021

Ogtoszenie o zamowieniu: 2021/BZP 00171419/01

Gmina Rybno dziatajgc jako Zamawiajgcy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia w trybie
podstawowym na zadanie pn. ,Kredyt dtugoterminowy dla Gminy Rybno w 2021 roku w wysokosci
1.444.429,89 zt z przeznaczeniem: na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy w
2021roku w kwocie 1.000.000,00 zt oraz na sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu
kredytéw i pozyczek w kwocie 444.429,89 zt” w odpowiedzi na zapytania do SWZ jednego z oferentéw
wyjasnia:

1. W Uchwatach Rady Gminy w sprawie zaciggniecia i zabezpieczenia dtugoterminowego kredytu
jest zapis, o tym Ze spfata odsetek nastepowac bedzie w latach 2021-2033 natomiast w SWZ
jest zapis mowigcy o tym, ze sptaty odsetek ptatne kwartalnie w terminach okreslone w
harmonogramie stanowigcym zatacznik Nr 3 do SWZ. Ktory zapis jest wigzacy w celu
przygotowania oferty ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia iz zapisy Rozdziatu 4, pkt 4.1.14., stuig wytacznie do wyliczenia ceny
ofertowej. Zamawiajgcy prosi aby wykonawcy uwzglednili harmonogram sptat stanowigcy
zatacznik nr 3 do SWZ, co umozliwi takze porownywalnos¢ ztozonych ofert.

2. Czy zaakceptujecie Panstwo zapis w umowie mdwiacy :
"Oprocentowanie kredytu zmienne (rozumiane jako suma stawki WIBOR 3M i marzy
Banku) nie moze by¢ nizsze niz marza Banku, ani nizsze niz zero." ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje zaproponowany zapis w Umowie.




